
TRIBUNÁL 

Usnesení Tribunálu ze dne 4. července 2013 — Just Music 
Fernsehbetriebs v. OHIM — France Télécom (Jukebox) 

(Věc T-589/10) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Zrušení starší ochranné známky — Nevydání rozhodnutí ve 

věci“) 

(2013/C 260/72) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Just Music Fernsehbetriebs GmbH (Landshut, 
Německo) (zástupce: T. Kaus, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: P. Geroulakos, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: France Télécom (Paříž, Francie) 
(zástupce: C. Bertheux Scotte, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 14. října 2010 (věc R 1408/2009-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi France Télécom a Just 
Music Fernsehbetriebs GmbH. 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodovat. 

2) Just Music Fernsehbetriebs GmbH a France Télécom ponesou 
vlastní náklady řízení a každá z nich nahradí polovinu nákladů 
vynaložených Úřadem pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory)(OHIM). 

( 1 ) Úř. věst. C 72, 5.3.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 8. července 2013 — Nutrichen 
Diät + Pharma v. OHIM — Gervais Danone (Active) 

(Věc T-414/11) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitky — Zpětvzetí 
námitek — Nevydání rozhodnutí ve věci samé“) 

(2013/C 260/73) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Nutrichem Diät + Pharma GmbH (Roth, Německo) 
(zástupci: D. Jochim a R. Egerer, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory), (zástupci: původně K. Klüpfel, poté D. 
Walicka, zmocněnci) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Compagnie 
Gervais Danone (Levallois Perret, Francie) (zástupce: M. de Justo 
Bailey, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 4. května 2011 (věc R 683/2010-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi společnostmi Nutrichem Diät + 
Pharma GmbH a Compagnie Gervais Danone. 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodovat. 

2) Žalobkyně a vedlejší účastnice ponesou vlastní náklady řízení a 
každá z nich nahradí polovinu nákladů řízení žalovaného. 

( 1 ) Úř. věst. C 298, 8.10.2011.

CS 7.9.2013 Úřední věstník Evropské unie C 260/41


	Usnesení Tribunálu ze dne 4. července 2013 — Just Music Fernsehbetriebs v. OHIM — France Télécom (Jukebox)  (Věc T-589/10)
	Usnesení Tribunálu ze dne 8. července 2013 — Nutrichen Diät + Pharma v. OHIM — Gervais Danone (Active)  (Věc T-414/11)

